
540,311

1,530

305

92,838

533

3,843

46,800

184,394

9,728

33,813

12,651

8,057

15,553

36,296

15,157

2,643

17,695

31,209

4,401

22,865

156,226

1,121

302

90,069

486

2,611

34,711

1,072

7,272

46

167

20

104

182

8,035

23

20

7

2,249

7,729

306,900

43

3

2,702

47

1,212

12,064

182,490

2,402

33,729

11,172

7,112

15,317

24,095

5,923

－

1,140

3,046

1,679

2,724

14,826

106

－

64

－

6

6

641

29

25

1,305

67

7

176

45

2

2,130

6,902

365

2,950

8,333

4

－

1

－

14

18

134

13

9

5

651

3

59

1

2,525

4,301

465

96

34

255

255

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

53,771

1

－

2

－

－

1

57

12

4

2

207

122

11,784

1,153

93

10,104

20,789

12

9,428

7,128,256

14,633

2,890

2,162,620

23,751

34,709

307,327

1,530,638

231,194

351,994

279,105

344,582

99,983

341,741

281,268

139,480

291,039

491,396

50,798

149,108

2,773,183

12,618

2,884

2,045,376

21,981

17,310

201,440

27,447

164,566

27,942

46,645

176

2,327

15,368

113,091

10,706

286

33

21,426

41,561

3,169,059

305

6

116,307

1,770

16,353

105,251

1,498,008

59,094

323,383

216,767

282,388

95,949

227,319

160,508

－

8,609

10,013

21,328

25,701

340,330

811

－

916

－

44

36

3,971

90

376

15,487

14,842

770

20,474

1,482

43

26,390

208,126

1,789

44,683

447,998

100

－

3

－

1,002

596

615

7,354

250

163

46,858

55

9,228

43

124,356

189,956

60,525

5,744

1,150

759

759

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

396,927

40

－

18

－

－

4

597

90

43

43

318

882

69,352

6,144

4,375

65,798

212,699

511

36,013

 總　　　　　　　　　　計

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　出版影音及資通訊業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

中華民國110年 9月底

10717-01-02

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：本表投保單位及人數係指當月計費開單之月底生效單位及人數。

中華民國110年11月15日

編製機關

 表　　號

 就業保險投保單位及人數—按類別及行業分

 單位：個、人

 類　　別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業 總　　計  公司、行號之員工 其他各業員工

 單　位  人　數 單  位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數  單　位  人　數 行　業　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


